达 州 市 建 筑 业 协 会

达州市建筑业协会
关于达州市 2020 年度建筑施工企业

主要负责人安全生产知识培训工作的通知

各相关单位、个人：

根据四川省建设岗位培训与执业资格注册中心《关于做

好 2020 年度全省建筑施工企业主要负责人安全生产知识考

试工作的通知》（川建培注〔2020〕17 号）等文件精神，结

合我市疫情防控工作要求，现就达州市 2020 年度建筑施工

企业主要负责人安全生产知识培训工作有关事项通知如下：

一、报名时间、地点：5 月 8 日至 5 月 20 日；达州市建

筑业协会。

二、培训原则、方式、时间及其他：自愿；网络培训；

5 月 22 日至考试；去年 11 月经我协会培训后参加次月全省

统一机考未合格者，本次培训免费。

三、培训联系：任晓玲 13698110300、赵鸿 17713701986。

特此通知

达州市建筑业协会

2020 年 5 月 8 日